

10 議案第65号関係

定住自立圏の形成に関する協定書 新旧対照表（抜粋）

変 更 案			現 行		
別表第2（第3条関係） 結びつきやネットワークの強化に係る政策分野			別表第2（第3条関係） 結びつきやネットワークの強化に係る政策分野		
(1)～(3) 略			(1)～(3) 略		
(4) <u>移住・交流</u>			(4) <u>圏域内の交流促進</u>		
① <u>圏域内への移住の促進</u>					
<u>取組内容</u>	<u>甲の役割</u>	<u>乙の役割</u>			
<u>圏域外から圏域内への移住の促進を図るため、連携して移住施策に取り組む。</u>	<u>乙と連携して、移住促進に向けた取組を実施する。</u>	<u>甲と連携して、移住促進に向けた取組を実施する。</u>			
② <u>結婚活動の支援</u>					
<u>取組内容</u>	<u>甲の役割</u>	<u>乙の役割</u>			
<u>圏域における結婚を希望する独身男女の成婚を促進し、定住人口の増加を図るため、連携して結婚活動支援に取り組む。</u>	<u>乙と連携して、圏域の独身男女を対象とした結婚活動支援に取り組む。</u>	<u>甲と連携して、圏域の独身男女を対象とした結婚活動支援に取り組む。</u>			
③ <u>圏域内の交流促進</u>					
<u>取組内容</u>	<u>甲の役割</u>	<u>乙の役割</u>	<u>取組内容</u>	<u>甲の役割</u>	<u>乙の役割</u>
各種イベント情報等を相互に共有・活用することにより、圏域住	乙と連携して、圏域内で実施する各種イベントについて、甲の住	甲と連携して、圏域内で実施する各種イベントについて、乙の住	各種イベン	乙と連携し	甲と連携し
			ト情報等を相	て、圏域内で	て、圏域内で
			互に共有・活	実施する各種	実施する各種
			用すること	イベントにつ	イベントにつ
			により、圏域住	いて、甲の住	いて、乙の住

変 更 案			現 行		
民の交流の促進及び圏域の活性化を図る。	民への周知宣伝を行い、相互交流を促進する。	民への周知宣伝を行い、相互交流を促進する。	民の交流の促進及び圏域の活性化を図る。	民への周知宣伝を行い、相互交流を促進する。	民への周知宣伝を行い、相互交流を促進する。